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Expte. N° 14.447/07 

VISTO: 

El Calendario Académico 2.008 de esta Facultad, que prevee la integración del 
Turno Ordinario de Febrero Marzo, atento que es necesario definir la constitución de los 
Tribunales respectivos y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Constituir el TURNO ORDINARIO de FEBRERO MARZO de 
2.008 en los llamados, fechas, horarios, materias y con los Tribunales que en cada caso 
se indican en el ANEXO I, formando parte integrante de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los docentes 
involucrados, y exhíbase en Cartelera y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

Dra. MARIA At.EJAWDRA eER1.172! 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INOEMSRIA 

JONCIO Paf, AL Lbsk.,AP. 
DECANO 

Hiel& rosa DE IlliGENIPISPPIA 
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ANEXO I 
TRIBUNALES EXAMINADORES 

Resolución: 	5/ 8 
	

Expediente: 14.447/ 7 

16/05 INGENIERIA QUIMICA 

01 ALG.LINEAL Y GEOM.ANALITICA 
1.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
2.- 2025/1 LIC. RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 
3.- 3345/1 PROF. ZAMAR, ADRIANA C. 
4.- 2503/1 PROF. ALURRALDE, FLORENCIA MARIA 
5.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
6.- 5264/1 ING. GILIBERTI, JOSE VICENTE 

1 26/02/08 09:00 

02 ANALISIS MATEMATICO I 
1.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 
2.- 177/1 ING. RYAN CHAUD, GUILLERMO JOSE 
3.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
4.- 1159/1 ING. NIEVA, PEDRO 
5.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
6.- 3566/2 PROF. ORNASS, VICTORIA REGINA 

1 26/02/08 08:00 

03 SISTEMAS DE 
1.- 2980/1 
2.- 2950/1 
3.- 234/1 
4.- 3195/1 
5.- 3190/1 
6.- 2733/1 
7.- 5625/1 

REPRESENTACION 
ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 
ARQ. GRION, MARIA CRISTINA 
ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
ARQ. PEREZ, MARIA SILVINA 
ARQ. PAZ COSTA, EDUARDO 
ING. LIENDRO, JOSE LUIS 
ING. LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

1 26/02/08 15:00 

04 FISICA I 
1.- 1529/1 
2.- 3013/1 
3.- 5010/1 
4.- 1896/1 
5.- 3129/1 
6.- 3283/1 

/ 

ING. RIESZER, PIERRE SARKIS 
DRA. POCOVI, MARTA CECILIA 
LIC. ALVAREZ, LILIANA DEL VALLE 
PROF. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 
ING. CHIERICI, LUIS ROBERTO 
ING. D'ABUNDO, ANGELA 

1 26/02/08 16:00 

05 QUIMICA GENERAL 
1.- 1365/1 ING. 
2.- 325/1 ING. 
3.- 2274/1 LIC. 
4.- 5336/1 BROM 
5.- 4737/1 ING. 

MACORITTO, ALBERTO MANUEL 
SERRANO, EMILIO MANUEL 
LAGARDE, MARIA TERESA 

. MORAGA, NORMA BEATRIZ 
VALDEZ, SILVANA KARINA 

1 26/02/08 15:00 

06 INFORMATICA 
1.- 23/2 
2.- 4897/1 
3.- 1832/1 
4.- 5311/1 
5.- 5896/1 
6.- 5983/1 

ING. BERNABE, PEDRO JOSE 
LIC. TUERO, JOSE IGNACIO 
ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 
CU HURTADO, NESTOR JAVIER 
CU ABALLAY, PATRICIA GABRIELA 
CU WOLMY, PABLO CESAR 

1 26/02/08 09:00 

07 ANALISIS MATEMATICO II 
1.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 
2.- 2300/1 ING. COLLIVADINO, CAROLINA N. 
3.- 3268/1 ING. LAZARTE, GUSTAVO LUCIO 
4.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

1 26/02/08 09:00 
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16/05 INGENIERIA QUIMICA 

08 TERMODINAMICA I 
1.- 1725/1 DRA. 
2.- 317/1 ING. 
3.- 6236/1 ING. 
4.- 3405/1 DRA. 
5.- 4440/1 DRA. 

CASTRO VIDAURRE, ELZA FANT 
ROMERO, LUIS CESAR 
VILLEGAS, MERCEDES 
RAJAL, VERONICA 
BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA 

1 26/02/08 09:00i 

09 ANALISIS NUMERICO 
1.- 23/2 ING. BERNABE, PEDRO JOSE 
2.- 5107/1 ING. ALBARRACIN, CARLOS 
3.- 3280/1 DR. GROSSI, RICARDO OSCAR 
4.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 

1 26/02/08 09:00 

10 TERMODINAMICA II 
1.- 4440/1 DRA. BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA 

6449/1 ING. VIVAS, LETICIA ALEJANDRA 
3.- 1725/1 DRA. CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 
4.- 1129/1 DRA. MORALES, GRACIELA.DEL VALLE 
5.- 85/1 ING. GONZO, ELIO EMILIO 

• 

1 26/02/08 09:00 

11 FISICA II 
1.- 1508/1 ING. 
2.- 3013/1 DRA. 
3.- 1008/1 ING. 
4.- 5623/1 ING. 
5.- 1896/1 PROF 

BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
POCOVI, MARTA CECILIA 
MUSSO, GRACIELA M. 
GONZAL1Z, JOSE ANTONIO 

. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 

CA 
MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 
LEFTER, MARILENA 
GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 
BARBERA, MONICA 

1 26/02/08 15:00 

  

12 QUIMICA INORGANI 
1.- 873/1 ING. 
2.- 2438/1 LIC. 
3.- 3883/1 ING. 
4.- 2679/1 LIC. 

1 26/02/08 09:00 

13 QUIMICA ORGANICA 
1.- 2943/1 ING. 
2.- 2739/1 LIC. 
3.- 4861/1 ING. 
4.- 5099/1 FARM. 

DESTEFANIS, HUGO ALBERTO 
ACOSTA, DELICIA ESTER 
RAMIREZ, NORMA EDITH 
CORREGIDOR, PABLO FERNANDO 

1 26/02/08 09:00 

14 FISICOQUIMICA 
1.- 85/1 ING. 
2.- 2760/1 DRA. 

" 3.- 209/1 ING. 
4.- 1725/1 DRA. 

GONZO ELIO EMILIO 
PARENTIS, MONICA LILIANA 
VILLA CARLOS RODOLFO 
CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 

1 26/08/08 09:00 

15 FENOMENOS DE TRANSPORTE 
1.- 1129/1 DRA. MORALES, GRACIELA DEL VALLE 
2.- 4440/1 DRA. BERTUZZI, MARIA ALEJANDRA 
3.- 2760/1 DRA. PARENTIS, MONICA LILIANA 
4.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

1 26/08/08 09:00 

16 CINETICA QUIMICA 
1.- 85/1 ING. GONZO, ELIO EMILIO 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 2760/1 DRA. PARENTIS, MONICA LILIANA 
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16 CINETICA QUIMICA 
3.- 1129/1 DRA. MORALES, GRACIELA DEL VALLE 
4.- 1725/1 DRA. CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 

17 QCA. ANALITICA E INSTRUMENTAL 
1.- 344/1 ING. D'OTTAVIO, ANGEL ALBERTO 
2.- 710/1 ING. CABRERA, DANIEL EDUARDO 
3.- 1994/1 DR. ESPINDOLA, ALFREDO 
4.- 873/1 ING. MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 

1 26/02/08 15:00 

18 OPERACIONES UNITARIAS I 
1.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 
2.- 805/1 ING. VELASCO, JORGE 
3.- 1282/1 ING. BISONARD, EDUARDO RAMON 
4.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 

1 26/02/08 09:00 

19 DISEÑO DE PROCESOS 
1.- 21/1 ING. BORLA, RICARDO JOSE 
2.- 4696/1 ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
3.- 3892/1 ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 
4.- 4/1 ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 

1 26/02/08 09:00 

20 OPERACIONES UNITARIAS II 
1.- 121/1 ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 
2.- 1375/1 ING. BONOMO, ANTONIO 
3.- 4610/1 ING. ZAMORA! SILVIA ESTELA 
4.- 4/1 ING. ABAN, 'FRANCISCO ESTEBAN 

1 26/02/08 15:00 

21 FUNDAMENTOS DE BIOTECNOLOGIA 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
3.- 2682/1 LIC. SALOMON, RAQUEL LILIANA 
4.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1 26/02/08 09:00 

22 DISEÑO MECANICO DE EQUIPOS 
1.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 
2.- 325/1 ING. SERRANO, EMILIO MANUEL 
3.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 
4.- 2941/1 DRA. ERDMANN, ELEONORA 

1 26/02/08 15:00 

23 OPERACIONES Y PROCESOS 
1.- 121/1 ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 
2.- 1375/1 ING. BONOMO, ANTONIO 
3.- 4610/1 ING. ZAMORA, SILVIA ESTELA 
4.- 4202/1 ING. ALE RUIZ, ELISA LILIANA 

1 26/02/08 15:00 

• 

24 GESTION DE LA EM 
1.- 2027/1 ING. 
2.- 2857/1 DRA. 
3.- 4696/1 ING. 
4.- 3848/1 LIC. 

PRESA 
BLASCO, DANIEL RICARDO 
MURGIA, VIVIANA 
DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
PINAL, GRACIELA MARIA 

1 26/02/08 15:00 
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25 SERVICIOS AUXILIARES 
1.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 
2.- 805/1 ING. VELASCO, JORGE 
3.- 1282/1 ING. BISONARD, EDUARDO RAMON 
4.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 

1 26/02/08 09:00 

26 INSTRUM. Y CONTROL DE PROC. 
1.- 4/1 ING. ARAN, FRANCISCO ESTEBAN 
2.- 3892/1 ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 
3.- 4696/1 ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
4.- 21/1 ING. BORLA, RICARDO JOSE 

1 26/02/08 09:00 

27 OPTATIVA I: 
1.- 352/1 
2,- 3450/1 
3,- 4509/1 
4.- 1362/1 

BENEF. MINERALES 
ING. FLORES, HORACIO RICARDO 
ING. MATTENELLA, LILIAN ESTER 
ING. RIVEROS ZAPATA, ADOLFO NESTOR 
ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

1 26/02/08 09:00 

28 OPTATIVA I: 
1.- 121/1 
2.- 2941/1 
3.- 4202/1 
4.- 317/1 
5.- 2857/1 

PETROQUIMICA 
ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 
DRA. ERDMANN, ELEONORA 
ING. ALE RUIZ, ELISA LILIANA 
ING. ROMERO, LUIS CESAR 
DRA. MURGIA, VIVIANA 

1 26/02/08 09:00 

29 OPTATIVA I: 
1.- 1132/1 
2.- 3279/1 
3.- 1180/1 
4.- 2682/1 

ALIMENTOS 
ING. ARMADA, MARGARITA 
ING. LUNA,. ESTELA PATRICIA 
DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
LIC. SALOMON, RAQUEL LILIANA 

1 26/02/08 09:00 

30 PRODUCCION LIMPIA 
1.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 
2.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
3.- 1472/1 ING. PLAZA, GLORIA DEL CARMEN 
4.- 6239/1 ING. TEJERINA, WALTER ALFREDO 

1 26/02/08 15:00 

31 OPTATIVA II 
1.- 352/1 
2.- 3450/1 
3.- 4509/1 
4.- 1362/1 

: BENEF. MINERALES 
ING. FLORES, HORACIO RICARDO 
ING. MATTENELLA, LILIAN ESTER 
ING. RIVEROS ZAPATA, ADOLFO NESTOR 
ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

1 26/02/08 09:00 

32 OPTATIVA II: PETROQUIMICA 
1.- 317/1 ING. ROMERO, LUIS CESAR 
2.- 121/1 ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 
3.- 2857/1 DRA. MURGIA, VIVIANA 
4.- 2941/1 DRA. ERDMANN, ELEONORA 

1 26/02/08 09:00 

33 OPTATIVA II: ALIMENTOS 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
3.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 
4.- 2590/1 ING. LESCANO; GERARDO ROLANDO 

1 26/02/08 09:00 
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16/05 INGENIERIA QUIMICA 

34 INSTALACIONES ELECTRICAS 
1.- 1741/1 ING. RAIJELSON, ROBERTO 
2.- 2936/1 ING. BASSANI, CARLOS ENRIQUE 
3.- 2940/1 ING. RAMOS, LUIS ROGELIO 
4.- 3656/1 ING. KAIRUZ, HUGO OSCAR 

1 26/02/08 15:00 

37 INGLES I 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

38 INGLES II 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

39 INGENIERIA Y SOCIEDAD 
1.- 3171/1 ING. CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 

	
1 26/02/08 09:00 

2.- 3075/1 ING. PALOPOLI, EDUARDO DANIEL 
	

2 11/03/08 09:00 
3.- 1577/1 ING. ROBIN, JUAN HERNAN 

16/84 INGENIERIA QUIMICA 

36 SANEAMIENTO AMBIENTAL 
1.- 1361/2 ING. LIBERA, VIVIANA ISABEL 
2.- 1472/1 ING. PLAZA/ GLORIA DEL CARMEN 
3.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
4.- 6239/1 ING. TEJERINA, WALTER ALFREDO 

1 26/02/08 09:00 

37 INGENIERIA QUIMICA IV 
1.- 21/1 ING. BORLA, RICARDO JOSE 
2.- 4/1 ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 
3.- 4696/1 ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
4.- 3892/1 ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 

1 25/02/08 09:00 

38 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 
1.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
2.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 
3.- 1472/1 ING. PLAZA, GLORIA DEL CARMEN 
4.- 6239/1 ING. TEJERINA, WALTER ALFREDO 

39 INGENIERIA QUIMICA V 1 
1.- 21/1 ING. BORLA; RICARDO JOSE 
2.- 4696/1 ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
3.- 3892/1 ING. MICHIL, RAQUEL LILIANA 
4.- 4/1 ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 

1 25/02/08 15:00 

1 25/02/08 09:00 

40 PROMOC. Y LEGISLAC. INDUSTRIAL 
1.- 1712/1 DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
2.- 3388/1 DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
3.- 3989/1 DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
4.- 4976/1 DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 
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16/84 INGENIERIA QUIMICA 

41 ESP."C":BENEFICIO DE MINERALES 
1.- 352/1 ING. FLORES, HORACIO RICARDO 
2.- 3450/1 ING. MATTENELLA, LILIAN ESTER 
3.- 4509/1 ING. RIVEROS ZAPATA, ADOLFO NESTOR 
4.- 4855/1 ING. VILLAGRAN, PEDRO DILMAR 
5.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

1 26/02/08 09:00 

42 ESP."C":IND. DE LOS ALIMENTOS 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
3.- 2682/1 LIC. SALOMON, RAQUEL LILIANA 
4.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 

1 26/02/08 09:00 

43 ESP."C":PETROQUIMICA 
1.- 85/1 ING. GONZO, ELIO EMILIO 
2.- 317/1 ING. ROMERO, LUIS CESAR 
3:- 121/1 ING. MERCADO FUENTES, LÓRGIO 
4.- 2941/1 DRA. ERDMANN, ELEONORA 
5.- 2857/1 DRA. MURGIA, VIVIANA 

1 26/02/08 09:00 

17/05 INGENIERIA INDUSTRIAL 

01 ALG.LINEAL Y GEOM.ANALITICA 
1.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
2.- 2025/1 LIC. RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 
3.- 3345/1 PROF. ZAMAR, ADRIANA C. 
4.- 2503/1 PROF. ALURIALDE, FLORENCIA MARIA 
5.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
6.- 5264/1 ING. GILIBERTI, JOSE VICENTE 

1 26/02/08 09:00 

02 ANALISIS MATEMATICO I 
1.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 
2.- 177/1 ING. RYAN CHAUD, GUILLERMO JOSE 
3.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
4.- 1159/1 ING. NIEVA, PEDRO-' 
5.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
6.- 3566/2 PROF. ORNASS, VICTORIA REGINA 

1 26/02/08 08:00 

03 SISTEMAS DE 
1.- 2980/1 
2.- 2950/1 
3.- 234/1 
4.- 3195/1 
5.- 3190/1 
6.- 2733/1 
7.- 5625/1 

REPRESENTACION 
ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 
ARQ. GRION, MARIA CRISTINA 
ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
ARQ. PEREZ,' MARIA SILVINA 
ARQ. PAZ COSTA, EDUARDO 
ING. LIENDRO, JOSE LUIS 
ING. LUCAIDI, ALEJANDRO DUILIO 

1 26/02/08 15:00 

04 FISICA I 
1.- 1529/1 
2.- 3013/1 
3.- 5010/1 
4.- 1896/1 

ING. RIESZER, PIERRE SARKIS 
DRA. POCOVI, MARTA CECILIA 
LIC. ALVAREZ, LILIANA DEL VALLE 
PROF. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 

1 26/02/08 16:00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 	 Fecha: 12/02/08 
FACULTAD DE INGENIERIA 	 Pág. : 	7 

TRIBUNALES EXAMINADORES 

Resolución: 	5/ 8 	 Expediente: 14.447/ 7 

17/05 INGENIERIA INDUSTRIAL 

04 FISICA I 
5.- 3129/1 ING. CHIERICI, LUIS ROBERTO 
6.- 3283/1 ING. D'ABUNDO, ANGELA 

05 QUIMICA GENERAL 
1.- 1365/1 ING. MACORITTO, ALBERTO MANUEL 
2.- 325/1 ING. SERRANO, EMILIO MANUEL 
3.- 2274/1 LIC. LAGARDE, MARIA TERESA 
4.- 5336/1 BROM. MORAGA, NORMA BEATRIZ 
5.- 4737/1 ING. VALDEZ, SILVANA KARINA 

1 26/02/08 15:00 

06 INFORMATICA 
1.- 23/2 
2.- 4897/1 
3.- 1832/1 
4.- 5311/1 
5.- 5896/1 
6.- 5983/1 

ING. BERNABE, PEDRO JOSE 
LIC. TUERO, JOSE IGNACIO 
ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 
CU HURTADO, NESTOR JAVIER 
CU ABALLAY, PATRICIA GABRIELA 
CU WOLMY, PABLO CESAR 

1 26/02/08 09:00 

07 ANALISIS MATEMATICO II 
1.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 
2.- 2300/1 ING. COLLIVADINO, CAROLINA N. 
3.- 3268/1 ING. LAZARTE, GUSTAVO LUCIO 
4.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 

1 26/02/08 09:00 

08 QUIMICA PARA ING. INDUSTRIAL 
1.- 873/1 ING. MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 
2.- 2438/1 LIC. LEFTER, MARILENA 
3.- 3883/1 ING. GONZÁLEZ, LUISA BEATRIZ 
4.- 2679/1 LIC. BARBERA, MONICA 

1 26/02/08 09:00 

09 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 
1.- 1857/1 EST. CAPILLA, MARIA ESTHER 
2.- 3681/1 ING. RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 
3.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 
4.- 4129/1 MAST. SUMARIA SAAVEDRA, VICTOR HUGO 

1 26/02/08 15:00 

10 ESTAB.Y RESIS. DE MATERIALES 
1.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
2.- 3758/1 ING. LESSER,;NESTOR EUGENIO 
3.- 6183/1 ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
4.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 

11 FISICA II 
1.- 1508/1 
2.- 3013/1 
3.- 1008/1 
4.- 5623/1 
5.- 1896/1 

ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
DRA. POCOVI, MARTA CECILIA 
ING. MUSSO, GRACIELA M. 
ING. GONZALEZ, JOSE ANTONIO 
PROF. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 

1 26/02/08 15:00 

12 ESTADISTICA EXPERIMENTAL 
1.- 1857/1 EST. CAPILLA, MARIA ESTHER 
2.- 3681/1 ING. RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 

1 26/02/08 15:00 
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12 ESTADISTICA EXPERIMENTAL 
3.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 
4.- 4129/1 MAST. SUMARIA SAAVEDRA, VICTOR HUGO 

13 TERMODINAMICA I 
1.- 2039/1 ING. 
2.- 1577/1 ING. 
3.- 3823/1 ING. 
4.- 209/1 ING. 
5.- 1725/1 DRA. 

ALURRALDE, PABLO 
ROBIN, JUAN HERNAN 
ABAN BRAVO, ARTURO ENRIQUE 
VILLA, CARLOS RODOLFO 
CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 

1 26/02/08 09:00 

14 MATEMATICA APLICADA 
1.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
2.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 
3.- 2893/1 PROF. ACOSTA, NELSON AMERICO 
4.- 23/2 ING. BERNABE, PEDRO JOSE 

1 26/02/08 09:00 

15 ELECTRONICA 
1.- 1508/1 ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 

	
1 26/02/08 15:00 

2.- 2169/1 ING. SASTRE, CARLOS ALBERTO 
3.- 4014/1 ING. SALOM, MIGUEL ANGEL 

16 TERMODINAMICA II 
1.- 2039/1 ING. 
2.- 1577/1 ING. 
3.- 3823/1 ING. 
4.- 209/1 ING. 
5.- 1725/1 DRA. 

ALURRALDE, PABLO 
ROBIN, JUAN HERNAN 
ABAN EPAVO, ARTURO ENRIQUE 
VILLA CARLOS RODOLFO 
CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 

1 26/02/08 09:00 

17 ELECTROT. Y MAQ. 
1.- 1741/1 ING. 
2.- 2940/1 ING. 
3.- 2936/1 ING. 
4.- 3656/1 ING. 

ELECTRICAS 
RAIJELSON, ROBERTO 
RAMOS, LUIS ROGELIO 
BASSANI, CARLOS ENRIQUE 
KAIRUZ, HUGO OSCAR 

1 26/02/08 15:00 

18 TEORIA GENERAL DE SISTEMAS 
1.- 2452/1 ING. JAKULICA, RICARDO 
2.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
3.- 1832/1 ING. CASTELLTNI, MARIA ALEJANDRA 
4.- 3029/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

19 MICROECONOMIA 
1.- 3848/1 LIC. 
2.- 6149/1 LIC. 
3.- 2857/1 DRA. 
4.- 2923/1 ING. 

PINAL, GRACIELA MARIA 
VILLAMAYOR, PATRICIA 
MURGIA, VIVIANA 
PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 26/02/08 15:00 

20 MECAN. Y TECN. MECANICA 
1.- 3056/1 ING. MARTINEZ, EUGENIO LORENZO 
2.- 3320/1 ING. FERNÁNDEZ, DOMINGO 
3.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 
4.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 
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21 FUND. DE LAS OP. INDUSTRIALES 
1.- 2255/1 ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD 
2.- 4098/1 ING. ARENA, ANGELICA 
3.- 191/1 ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
4.- 3674/1 ING. VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 

1 26/02/08 15:00 

22 ORGANIZACION INDUSTRIAL I 
1.- 2425/1 ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
2.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
3.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
4.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 26/02/08 15:00 

23 MACROECONOMIA 
1.- 3848/1 LIC. PINAL, GRACIELA MARIA 
2.- 6149/1 LIC. VILLAMAYOR, PATRICIA 
3.- 3029/1 ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 

2857/1 DRA. MURGIA, VIVIANA 

1 26/02/08 15:00 

40 INGLES I 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

41 INGLES II 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLE11, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADÜRO, ALICIA INES 

45 INGENIERIA Y SOCIEDAD 
1.- 3171/1 ING. CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
2.- 3075/1 ING. PALOPOLI, EDUARDO DANIEL 
3.- 1577/1 ING. ROBIN, JUAN HERNAN 
4.- 21/1 ING. BORLA, RICARDO JOSE 

1 26/02/08 09:00 
2 11/03/08 09:00 

17/84 INGENIERIA INDUSTRIAL 

30 INSTRUMENTACION 
1.- 191/1 ING. 
2.- 4014/1 ING. 
3.- 3674/1 ING. 
4.- 1508/1 ING. 
5.- 2169/1 ING. 

Y CONTROL AUT. 
SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
SALOM, MIGUEL ANGEL 
VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 
BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
SASTRE, CARLOS ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 

31 INDUSTRIAS 
1.- 352/1 ING. FLORES, HORACIO RICARDO 
	

1 25/02/08 09:00 
2.- 4855/1 ING. VILLÁGRAN, PEDRO DILMAR 
3.- 1180/.1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 

 

33 ORGANIZACION INDUSTRIAL II 
1.- 2425/1 ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
2.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
3.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
4.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 27/02/08 15:00 
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34 INGENIERIA DE SISTEMAS 
1.- 2452/1 ING. JAKULICA, RICARDO 
2.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
3.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 
4.- 3681/1 ING. RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 

1 27/02/08 15:00 

35 RELACIONES HUMANAS 
1.- 2425/1 ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
2.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
3.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
4.- 2212/1 ING. CERIANI, JOSE HUGO 

1 27/02/08 15:00 

36 LEGISLACION 
1.- 1712/1 
2.- 3388/1 
3.- 3989/1 
4.- 4976/1 

INDUSTRIAL 
DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 

37 PROYECTOS 
1.- 2967/1 
2.- 191/1 
3.- 2452/1 
4.- 2212/1 

ING. SHAM, EDGARDO LING, 
ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. JAKULICA, RICARDO 
ING. CERIANI, JOSE HUGO 

1 27/02/08 15:00 

42 IDIOMA MODERNO: INGLES , 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 
3.- 69/8 PROF. AMAIJURO, ALICIA INES 
4.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 

1 26/02/08 09:00 
2 11/03/08 09:00 

44 FORM. Y EV. DE PROY. II 
1.- 2212/1 ING. CERIANI, JOSE HUGO 
2.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 
3.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
4.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

1 25/02/08 15:00 

17/99 INGENIERIA INDUSTRIAL 

04 QUIMICA II 
1.- 873/1 
2.- 2438/1 
3.- 3883/1 
4.- 2679/1 

ING. MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 
LIC. LEFTER, MARILENA 
ING. GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 
LIC. BARBErA, MONICA 

1 26/02/08 09:00 

08 ESTABILIDAD 
1.- 5808/1 
2.- 3758/1 
3.- 6183/1 
4.- 1795/1 

ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
ING. LESSER, NESTOR EUGENIO 
ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 

13 RESISTENCIA DE MATERIALES 
1.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 

	
1 26/02/08 15:00 

2.- 3758/1 ING. LESSER, NESTOR EUGENIO 
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13 RESISTENCIA DE MATERIALES 
3.- 6183/1 ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
4.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 

16 TEORIA GENERAL DE SISTEMAS 
1.- 2452/1 ING. JAKULICA, RICARDO 
2.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
3.- 3029/1 ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 
4.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

17 MAQUINAS E INSTAL. ELECTRICAS 
1.- 1741/1 ING. RAIJELSON, ROBERTO 
2.- 2940/1 ING. RAMOS, LUIS ROGELIO 
3.- 2936/1 ING. BASSANI, CARLOS ENRIQUE 
4.- 3656/1 ING. KAIRUZ, HUGO OSCAR 

1 26/02/08 15:00 

18 MATERIALES INDUSTRIALES I 
1.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
2.- 1163/1 ING. ALEMAN, OSCAR EDUARDO 
3.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 
4.- 3041/2 ING. GONORAZKY, SERGIO MARIO 
.5.- 3028/1 ING. CARDOZO, HECTOR JACINTO 

1 26/02/08 15:00 

19 MICROECONOMIA 
1.- 3848/1 LIC. 
2.- 6149/1 LIC. 
3.- 2857/1 DRA. 
4.- 2923/1 ING. 

PINAL, GRACIELA MARIA 
VILLAMYOR, PATRICIA 
MURGIA, VIVIANA 
PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 26/02/08 15:00 

20 ELECTRONICA 
1.- 1508/1 ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
	

1 26/02/08 15:00 
3.- 2169/1 ING. SASTRE, CARLOS ALBERTO 
4.- 4014/1 ING. SALOM, MIGUEL ANGEL 

21 TERMODINAMICA II 
1.- 2039/1 ING. 
2.- 1577/1 ING. 
3.- 2255/1 ING. 
4.- 3823/1 ING. 

ALURRALDE, PABLO 
ROBIN, JUAN HERNAN 
VICENTE, MARIA SOLEDAD 
ABAN BRAVO, ARTURO ENRIQUE 

1 26/02/08 09:00 

22 FUND. DE OPERAC. 
1.- 2255/1 ING. 
2.- 4098/1 ING. 
3.- 191/1 ING. 
4.- 3674/1 ING. 

INDUSTRIALES 
VICENTE, MARIA SOLEDAD 
ARENA ANGELICA 
SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 

1 26/02/08 15:00 

23 ORGANIZACION INDUSTRIAL I 
1.- 2425/1 ING. RUSSO AEDO, SALVADOR RAFAEL 
2.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
3.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
4.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 26/02/08 15:00 
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24 MECANICA Y ELEM. 
1.- 3056/1 ING. 
2.- 3320/1 ING. 
3.- 3643/1 ING. 
4.- 5808/1 ING. 

DE MAQUINAS 
MARTINEZ, EUGENIO LORENZO 
FERNANDEZ, DOMINGO 
FLORES, JORGE EDUARDO 
BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 

25 ANALISIS ECONOM. 
1.- 3848/1 LIC. 
2.- 6149/1 LIC. 
3.- 3029/1 ING. 
4.- 2857/1 DRA. 

Y FINANCIERO 
PINAL, GRACIELA MARIA 
VILLAMAYOR, PATRICIA 
CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 
MURCIA, VIVIANA 

1 26/02/08 15:00 

26 MACROECONOMIA 
1.- 3848/1 LIC. 
2.- 6149/1 LIC. 
3.- 3029/1 ING. 
4.- 2857/1 DRA. 

PINAL, GRACIELA MARIA 
VILLAMAYOR, PATRICIA 
CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 
MURCIA, VIVIANA 

1 26/02/08 15:00 

27 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 
1.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
2.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 
3.- 325/1 ING. SERRANO, EMILIO MANUEL 
4.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1 26/02/08 15:00 

28 ORGANIZACION INDUSTRIAL II 
1.- 2425/1 ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
2.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
3.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
4.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 

1 26/02/08 15:00 

29 OPERACIONES Y PROCESOS INDUST. 
1.- 191/1 ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
2.- 2255/1 ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD 
3.- 3674/1 ING. VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 
4.- 4098/1 ING. ARENA, ANGELICA 

1 26/02/08 15:00 

30 COSTOS INDUSTRIALES 
1.- 2212/1 ING. CERIANI, JOSE HUGO 
2.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 
3.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
4.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

31 TECNOLOGIA MECANICA 
1.- 3056/1 ING. MARTINEZ, EUGENIO LORENZO 
2.- 3320/1 ING. FERNANDEZ, DOMINGO 
3.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 
4.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 

1 26/02/08 15:00 

32 INDUSTRIAS I 
1.- 352/1 ING. FLORES, HORACIO RICARDO 

	
1 26/02/08 09:00 

2.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
3.- 4855/1 ING. VILLAGRAN, PEDRO DILMAR 
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33 INSTRUM. Y CONTROL AUTOMATICO 
1.- 191/1 ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
2.- 4014/1 ING. SALOM, MIGUEL ANGEL 
3.- 3674/1 ING. VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 
4.- 1508/1 ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 

1 26/02/08 15:00 

34 FORM. Y EVALUAC. DE PROYECTOS 
1.- 2212/1 ING. CERIANI, JOSE HUGO 
2.- 2923/1 ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 
3.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
4.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

35 GESTION AMBIENTAL 
1.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 

	
1 26/02/08 15:00 

2.- 4098/1 ING. ARENA, ANGELICA 
3.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

36 INVESTIGACION OPERATIVA I 
1.- 3029/1 ING. CASTELLINI, MARIA' ALEJANDRA 
2.- 4011/1 ING. PAIVA, MONICA LILIANA 
3.- 2452/1 ING. CAPILLA, MARIA ESTHER 
4.- 1857/1 EST. JAKULICA, RICARDO 

1 26/02/08 15:00 

37 INVESTIGACION OPERATIVA II 
1.- 3029/1 ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 
2.- 4011/1 ING. PAIVA,/MONICA LILIANA 
3.- 1857/1 EST. CAPILLA, MARIA ESTHER 
4.- 2452/1 ING. JAKUIJICA, RICARDO 

1 26/02/08 15:00 

38 INDUSTRIAS II 
1.- 352/1 ING. FLORES, HORACIO RICARDO 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
3.- 4855/1 ING. VILLAGRAN, PEDRO DILMAR 

39 DERECHO PARA INGENIEROS 
1.- 1712/1 DR. SOSA, ALBERTO. RAYMUNDO 
2.- 3388/1 DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
3.- 3989/1 DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
4.- 4976/1 DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 

40 INGENIERIA DE PLANTA 
1.- 1577/1 ING. ROBIN, JUAN HERNAN 	 1 26/02/08 15:00 
2.- 3823/1 ING. ARAN BRAVO, ARTURO ENRIQUE 
3.- 4098/1 ING. ARENA, ANGELICA 
4.- 2255/1 ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD 
5.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

41 GESTION DE LA CALIDAD 
1.- 3029/1 ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA 	1 26/02/08 15:00 
2.- 3674/1 ING. VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 
3.- 4011/1 ING. PAIVA, MONICA LILIANA 
4.- 191/1 ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
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42 RELACIONES HUMANAS 
1.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
2.- 2425/1 ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
3.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
4.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

43 CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES 
1.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
2.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
3.- 3758/1 ING. LESSER, NESTOR EUGENIO 
4.- 2757/1 ING. CARDOZO, JUAN CARLOS 

1 26/02/08 15:00 

44 MATERIALES INDUSTRIALES II 
1.- 2967/1 ING. SHAM, EDGARDO LING 
2.- 1163/1 ING. ALEMAN, OSCAR EDUARDO 
3.- 3041/2 ING. GONORAZKY, SERGIO MARIO 
4.- 3028/1 ING. CARDOZO, HECTOR JACINTO 

1 26/02/08 15:00 

45 ING. DE SISTEMAS INDUSTRIALES 
1.- 2452/1 ING. JAKULICA, RICARDO 
	

1 26/02/08 15:00 
2.- 3831/2 ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
3.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 

46 GESTION ESTRATEGICA 
1.- 191/1 ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
2.- 3029/1 ING. CASTEnINI, MARIA ALEJANDRA 
3.- 4011/1 ING. PAIVA, MONICA LILIANA 
4.- 4078/1 ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

48 INGLES I 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

49 INGLES II 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

18/05 INGENIERIA CIVIL 

01 ALG.LINEAL Y GEOM.ANALITICA 
1.- 208/1 ING. VILLA, SARAVIA, LUIS TADEO 
2.- 2025/1 LIC. RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 
3.- 3345/1 PROF. ZAMAR, ADRIANA C. 
4.- 2503/1 PROF. ALURRALDE, FLORENCIA MARIA 
5.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
6.- 5264/1 ING. GILIBERTI, JOSE VICENTE 

1 26/02/08 09:00 

02 ANALISIS MATEMATICO I 
1.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 
	

1 26/02/08 08:00 
2.- 177/1 ING. RYAN CHAUD, GUILLERMO JOSE 
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02 ANALISIS MATEMATICO I 
3.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 
4.- 1159/1 ING. NIEVA, PEDRO 
5.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
6.- 3566/2 PROF. ORNASS, VICTORIA REGINA 

03 SISTEMAS DE 
1.- 2980/1 
2.- 2950/1 
3.- 234/1 
4.- 3195/1 
5.- 3190/1 
6.- 2733/1 
7.- 5625/1 

REPRESENTACION 
ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 
ARQ. GRION, MARIA CRISTINA 
ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
ARQ. PEREZ, MARIA SILVINA 
ARQ. PAZ COSTA, EDUARDO 
ING. LIENDRO, JOSE LUIS 
ING. LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

1 26/02/08 15:00 

04 FISICA I 
1.- 1529/1 
2.- 3013/1 
3.- 5010/1 
4.- 1896/1 
5.- 3129/1 
6.- 3283/1 

ING. RIESZER, PIERRE SARKIS 
DRA. POCOVI, MARTA CECILIA 
LIC. ALVAREZ, LILIANA DEL VALLE 
PROF. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 
ING. CHIERICI, LUIS ROBERTO 
ING. D'ABUNDO, ANGELA 

1 26/02/08 16:00 

05 QUIMICA GENERAL 
1.- 1365/1 ING. MACORITTO, ALBERTO MANUEL 
2.- 325/1 ING. SERRANÓ,,EMILIO MANUEL 
3.- 2274/1 LIC. LAGARDE, MARIA TERESA 
4.- 5336/1 BROM. MORAGA, NORMA BEATRIZ 
5.- 4737/1 ING. VALDEZ, SILVANA KARINA 

1 26/02/08 15:00 

06 INFORMATICA 
1.- 23/2 ING. BERNABE, PEDRO JOSE 
2.- 4897/1 LIC. TUERO, JOSE IGNACIO 
3.- 1832/1 ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE 
4.- 5311/1 CU HURTADO, NESTOR JAVIER 
5.- 5896/1 CU ABALLAY, PATRICIA GABRIELA 
6.- 5983/1 CU WOLMY, PABLO CESAR 

1 26/02/08 09:00 

07 ANALISIS MATEMATICO II . 
1.- 8/1 ING. ALMAZAW JORGE FELIX 
2.- 2300/1 ING. COLLIVADINO, CAROLINA N. 
3.- 3268/1 ING. LAZARTE, GUSTAVO LUCIO 
4.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
5.- 4610/1 ING. ZAMORA, SILVIA ESTELA 

1 26/02/08 09:00 

08 MECANICA 
1.- 3056/1 ING. MARTINEZ, EUGENIO LORENZO 
2.- 1905/1 ING. GEA, SUSANA BEATRIZ 
3.- 2396/1 ING. RIVERO, WALTER SERGIO 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 26/02/08 15:00 

09 PROBABILIDADES Y ESTADISTICA 
1.- 1857/1 EST. CAPILLA, MARIA ESTHER 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3681/1 ING. RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 
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09 PROBABILIDADES Y ESTADISTICA 
3.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 
4.- 4129/1 MAST. SUMARIA SAAVEDRA, VICTOR HUGO 

10 ESTABILIDAD I 
1.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
2.- 2691/1 ING. ASENSIO, NESTOR GUSTAVO 
3.- 3758/1 ING. LESSER, NESTOR EUGENIO 
4.- 4714/1 DRA. NALLIN, LIZ GRACIELA 
5.- 2355/1 ING. FALU, RICARDO MANUEL 

1 26/02/08 15:00 

11 MATEMATICA APLICADA 
1.- 3280/1 DR. GROSSI, RICARDO OSCAR 
2.- 5107/1 ING. ALBARRACIN, CARLOS 
3.- 208/1 ING. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO 
4.- 2893/1 PROF. ACOSTA, NELSON AMERICO 
5.- 5586/1 ING. ZANNIER, LUIS ALBERTO 

1 26/02/08 09:00 

12 FISICA II 
1.- 1508/1 
2.- 3013/1 
3.- 1008/1 
4.- 5623/1 
5.- 1896/1 

ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
DRA. POCOVI, MARTA CECILIA 
ING. MUSSO, GRACIELA M. 
ING. GONZALEZ, JOSE ANTONIO 
PROF. GOMEZ, FRANKLIN NELSON 

1 26/02/08 15:00 

13 ESTABILIDAD 
1.- 2355/1 
2.- 4714/1 
3.- 3758/1 
4.- 1795/1 
5.- 3075/1 

II 	/ 
ING. FALU,' RICARDO MANUEL 
DRA. NALLIN, LIZ GRACIELA 
ING. LESSER, NESTOR EUGENIO 
ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
ING. PALOPOLI, EDUARDO DANIEL 

1 26/02/08 15:00 

14 SIST.DE REPRESENT. APLICADA 
1.- 2980/1 ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 
2.- 2950/1 ARQ. GRION, MARIA CRISTINA 
3.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
4.- 3195/1 ARQ. PEREZ, MARIA SILVINA 
5.- 3190/1 ARQ. PAZ COSTA, EDUARDO 
6.- 2733/1 ING. LIENDRO, JOSE LUIS 
7.- 5625/1 ING. LUCARDI, ALEJANDRO DUILIO 

1 26/02/08 15:00 

15 HIDRAULICA GENERAL 
1.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
2.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
3.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
4.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 

1 26/02/08 15:00 

16 ESTABILIDAD III 
1.- 2460/1 ING. CHA USANDIVARAS, ESTEBAN 
2.- 4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 
3.- 3265/1 ING. BARRIENTOS, RODOLFO 
4.- 2470/1 ING. CASADO, HECTOR RAUL 
5.- 2355/1 ING. FALU, RICARDO MANUEL 

1 26/02/08 15:00 
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17 GEOTECNIA I 
1.- 51/1 
2.- 1455/1 
3.- 3298/1 
4.- 4186/1 

LIC. 
LIC. 
LIC. 
ING. 

CHAIN BETANCUR, MIGUEL 
SUAREZ, OSCAR MOISES 
YAPUR MURILLO, MANUEL JUAN 
ECHAZU LAMAS, SILVINA EMILCE 

1 26/02/08 15:00 

18 TOPOGRAFIA I 
1.- 4285/1 AGRIM. QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN 
2.- 3839/1 ING. ALMARAZ, LUIS ALFREDO 
3.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 26/02/08 15:00 

19 MATERIALES 
1.- 3041/2 
2.- 3028/1 
3.- 2525/1 

2890/1 

ING. 
ING. 
ING. 
ING. 

GONORAZKY, SERGIO MARIO 
CARDOZO, HECTOR JACINTO 
SERAPIO, LEONARDO 
SASTRE, MARIA INES, 

1 26/02/08 15:00 

20 GEOTECNIA II 
1.- 1918/1 ING. 
2.- 51/1 LIC. 
3.- 3353/1 ING. 
4.- 2525/1 ING. 
5.- 1455/1 LIC. 

CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
CHAIN BETANCUR, MIGUEL 
UNZUETA PEREZ, JORGE 
SERAPIO, LEONARDO 
SUAREZ, OSCAR MOISES 

1 26/02/08 10:00 

21 INSTALACIONES DE 
1.- 1741/1 ING. 
2.- 3656/1 ING. 
3.- 1008/1 ING. 
4.- 1919/1 ING. 

EDIFICIOS I 
RAIJELSON, ROBERTO 
KAIRUZ, HUGO OSCAR 
MUSSO, GRACIELA M. 
LOPEZ DIAZ, RAFAEL 

1 26/02/08 15:00 

22 TOPOGRAFIA II 
1.- 4285/1 AGRIM. QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN 
2.- 3839/1 ING. ALMARAZ, LUIS ALFREDO 
3.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 26/02/08 15:00 

23 VIAS DE COMUNICACIONES I 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
2.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
3.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
4.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

24 HORMIGON ARMADO I 
1.- 1905/1 ING. 
2.- 2890/1 ING. 
3.- 3265/1 ING. 
4.- 3171/1 ING. 

GEA, /SUSANA BEATRIZ 
SASTRE, MARIA INES 
BARRIENTOS, RODOLFO 
CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 

1 26/02/08 08:00 

25 CONSTR.METALICAS 
1.- 1918/1 ING. 
2.- 1795/1 ING. 
3.- 3093/1 ING. 
4.- 4714/1 DRA. 

Y DE MADERA 
CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
NALLIN, LIZ GRACIELA 

1 26/02/08 15:00 
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26 INSTALACIONES DE EDIFICIOS II 
1.- 1008/1 ING. MUSSO, GRACIELA M. 
2.- 3075/1 ING. PALOPOLI, EDUARDO DANIEL 
3.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
4.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 

1 26/02/08 15:00 

27 HIDRAULICA APLICADA 
1.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
2.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
3.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 

1 26/02/08 15:00 

28 VIAS DE COMUNICACIONES II 
1.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
2.- 3783/1 ING. SYLVESTER, EDUARDO ALBERTO 
3.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
5.- 4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

1 26/02/08 15:00 

29 HORMIGON ARMADO 
1.- 2209/1 ING 
2.- 3171/1 ING 
3.- 2239/1 ING 
4.- 3093/1 ING 
5.- 1905/1 ING 

II 
. CARO, ROBERTO ADOLFO 
. CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
. BARRANTES MANTILLA, ALEJANDRO 
. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
. GEA, SUSANA BEATRIZ 

1 26/02/08 09:00 

30 DERECHO EN INGEN 
1.- 1712/1 DR. 
2.- 3388/1 DR. 
3.- 3989/1 DRA. 
4.- 4976/1 DR. 

IERIA 
SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
BELLINI, EDGARDO CARLOS 
ROYANO, GRISELDA LILIANA 

CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 

31 FUNDACIONES 
1.- 5808/1 ING. 
2.- 6183/1 ING. 
3.- 1918/1 ING. 
4.- 2209/1 ING. 
5.- 3353/1 ING. 
6.- 51/1 LIC. 

BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
CARO, ROBERTO ADOLFO 
UNZUETA PEREZ, JORGE 
CHAIN BETANCUR, MIGUEL 

1 26/02/08 15:00 

32 CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS 
1.- 3446/1 ARQ. JORGEMAZ, CLAUDIA I. 
2.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 

1 26/02/08 15:00 

33 ECONOMIA Y ADMINISTR.DE OBRA I 
1.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
2.- 5703/1 ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
3.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
4.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 
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34 ESTRUCTURAS 
1.- 2470/1 
2.- 3196/1 
3.- 4714/1 
4.- 1918/1 

LAMINARES 
ING. CASADO, 
ING. OROSCO 
DRA. NALLIN, 
ING. CASTRO 

RECTOR RAUL 
SEGURA, LIA ELIZABETH 
LIZ GRACIELA 
VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 26/02/08 15:00 

35 HIGIENE Y SEG.EN EL TRABAJO 
1.- 325/1 ING. SERRANO, EMILIO MANUEL 
2.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
3.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 
4.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 

1 26/02/08 15:00 

36 ING.SANIT. Y DEL MEDIO AMB. 
1.- 6436/1 ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
2.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
3.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
-4*.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA; MARIO JOSE 
5.- 1361/2 ING., LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1 26/02/08 15:00 

37 ECONOMIA Y ADMINIST.DE OBRA II 
1.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
2.- 5703/1 ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
3.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
4.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE .  

1 26/02/08 15:00 

38 ELECTIVA SOCIAL 
1.- 2837/1 ING. 
2.- 3171/1 ING. 
3.- 3007/1 ING. 
4.- 2890/1 ING. 
5.- 4714/1 DRA. 
6.- 2980/1 ARQ. 

O HUMANOTICA 
VERA,;JOSE MARCELO 
CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
SASTRE, MARIA INES 
NALLIN, LIZ GRACIELA 
BUSQUET, MARIA DEL PILAR 

1 26/02/08 17:00 

39 INGENIERIA Y SOCIEDAD 
1.- 3171/1 ING. CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 

	
1 26/02/08 09:00 

2.- 3075/1 ING. PALOPOLI, EDUARDO DANIEL 
	

2 11/03/08 09:00 
3.- 21/1 ING. BORLA, RICARDO JOSE 

40 INGLES 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

18/87 ING. EN CONSTRUCC.-ING. CIVIL 

26 HORMIGON ARMADO 
1.- 2209/1 ING. 
2.- 3171/1 ING. 
3.- 2239/1 ING. 
4.- 3093/1 ING. 
5.- 1905/1 ING. 

II 
CARO, ROBERTO ADOLFO 
CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
BARRANTES MANTILLA, ALEJANDRO 
TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
GEA, SUSANA BEATRIZ 

1 27/02/08 09:00 
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27 PROGR. Y C. 
1.- 3104/1 
2.- 5703/1 
3.- 3446/1 
4.- 1892/1 

DE GESTION DE OB. 
ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 27/02/08 15:00 

28 FUNDACIONES 
1.- 5808/1 
2.- 6183/1 
3.- 1918/1 
4.- 3353/1 

Y MEC. DE ROCAS 
ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
ING. UNZUETA PEREZ, JORGE 

1 27/02/08 15:00 

29 INGENIERIA LEGAL 
1.- 1712/1 DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
2.- 3388/1 DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
3.-_3989/1 DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
4:- 4976/1 DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 

30 ESTABILIDAD IV 
1.- 2470/1 ING. CASADO, HECTOR RAUL 
2.- 3196/1 ING. OROSCO SEGURA, LIA,ELIZABETH 
.3.- 4714/1 DRA. NALLIN, LIZ GRACIELA 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 25/02/08 09:00 

31 CONSTR. METALICAS Y DE MADERA 
1.- 1918/1 ING. CASTRO/VIDAURRE, EMMEL TEDI 
2.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4.- 2470/1 ING. CASAI3O, RECTOR RAUL 

1 25/02/08 15:00 

33 TOPOGRAFIA II Y GEODESIA 
1.- 4285/1 AGRIM. QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN 
2.- 3839/1 ING. ALMARAZ, LUIS ALFREDO 
3.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 25/02/08 15:00 

34 INGENIERIA SANITARIA 
1.- 6436/1 ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
2.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
3.- 1008/1 ING. MUSSO, GRACIELA M. 
4.- 2099/1 ING. CAZON.NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
5.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1.27/02/08 15:00 

35 CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS 
1.- 3007/1 ING. ROMAGÑOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
2.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
3.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 

1 26/02/08 15:00 

36 PLANEAMIENTO 
1.- 3104/1 ING. 
2.- 5703/1 ING. 
3.- 1346/1 ING. 
4.- 1892/1 ARQ. 

BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
SALES, FRANCISCO JOSE 
TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 
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18/87 ING. EN CONSTRUCC.-ING. CIVIL 

37 VIAS DE COMUNICACIONES I 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
2.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
3.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
4.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

38 HIDROLOGIA E HIDR. AGRICOLA 
1.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
2.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
3.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
4.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 

1 26/02/08 15:00 

39 VIAS 
1.-  
2.-  
3.-  
4.-  
5.-  

DE COMUNICACIONES II 
3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
3783/1 ING. SYLVESTER, EDUARDO ALBERTO 
4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

1 26/02/08 15:00 

40 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS 
1.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
2.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
3.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
4.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
5.- 3028/1 ING. CARDOZO, HECTOR JACINTO 

1 26/02/08 15:00 

41 ELEMENTOS DEL DISEÑO 
1.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
2.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
3.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
4.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
5.- 2980/1 ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 

1 26/02/08 15:00 

18/99 INGENIERIA CIVIL 

25 HORMIGON ARMADO 
1.- 2209/1 ING. 
2.- 3171/1 ING. 
3.- 2239/1 ING. 
4.- 3093/1 ING. 
5.- 1905/1 ING. 

II 
CARO, ROBERTO ADOLFO 
CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
BARRANTÉS MANTILLA, ALEJANDRO 
TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
GEA, SUSANA BEATRIZ 

1 26/02/08 09:00 

26 VIAS DE COMUNICACIONES I 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
2.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
3.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
4.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

27 ING.SANIT.Y DEL MEDIO AMBIENTE 
1.- 6436/1 ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
	

1 26/02/08 15:00 
2.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
3.- 1008/1 ING. MUSSO, GRACIELA M. 
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18/99 INGENIERIA CIVIL 

27 ING.SANIT.Y DEL MEDIO AMBIENTE 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
5.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

28 VIAS DE COMUNICACIONES II 
1.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
2.- 3783/1 ING. SYLVESTER, EDUARDO ALBERTO 
3.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
5.- 4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

1 26/02/08 15:00 

29 CONSTR. METALICAS Y DE MADERA 
1.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
2.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4. 2470/1 ING. CASADO, HECTOR RAUL 

1 26/02/08 15:00 

30 INSTALACIONES EN 
1.- 1741/1 ING. 
2.- 3656/1 ING. 
3.- 1008/1 ING. 
4.- 1919/1 ING. 

EDIFICIOS 
RAIJELSON, ROBERTO 
KAIRUZ, HUGO OSCAR 
MUSSO, GRACIELA M. 
LOPEZ DIAZ, RAFAEL 

1 26/02/08 15:00 

32 ESTRUCTURAS LAMINARES 
1.- 2470/1 ING. CASADO, HECTOR RAUL 
2.- 3196/1 ING. OROSCO:SEGURA, LIA ELIZABETH 
3.- 4714/1 DRA. NALLIN, LIZ GRACIELA 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 26/02/08 15:00 

33 ECONOMIA Y ADMINISTRACION I 
1.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
2.- 5703/1 ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
3.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
4.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

34 FUNDACIONES 
1.- 5808/1 ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
2.- 6183/1 ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
3.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
4.- 2209/1 ING. CARO, ROBERTO ADOLFO 
5.- 3353/1 ING. UNZUETA PEREZ, JORGE 

1 26/02/08 15:00 

35•  CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS 
1.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
2.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 

1 26/02/08 15:00 

36 ECONOMIA Y ADMINISTRACION II 
1.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
2.- 5703/1 ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
3.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
4.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 



26 PROGR. Y C. 
1.- 3104/1 
2.- 5703/1 
3.- 3446/1 
4.- 1892/1 

1 27/02/08 15:00 
DE GESTION DE OB. 
ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

27 FUNDACIONES 
1.- 5808/1 
2.- 6183/1 
3.- 1918/1 
4.- 3353/1 

1 27/02/08 15:00 
Y MEC. DE ROCAS 
ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 
ING. ALBARRACIN,_FERNANDO JAVIER 
ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
ING. UNZUETA PEREZ, JORGE 

1 26/02/08 15:00 
28 HIDRAULICA APLICADA 

1.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
2.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
3.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
4.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 

1 27/02/08 15:00 
29 HIDRAULICA FLUVIAL Y VIAS NAV. 

1.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
2.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
3.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 

ARMADO II 
ING. CARO, ROBERTO ADOLFO 
ING. CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
ING. BARRANTES MANTILLA, ALEJANDRO 
ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
ING. GEA, SúSANA BEATRIZ 

25 HORMIGON 
1.- 2209/1 
2.- 3171/1 
3.- 2239/1 
4.- 3093/1 
5.- 1905/1 

1 27/02/08 09:00 
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18/99 INGENIERIA CIVIL 

37 DERECHOS EN INGENIERIA 
1.- 1712/1 DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
2.- 3388/1 DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
3.- 3989/1 DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
4.- 4976/1 DR. CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO 

1 26/02/08 16:00 

38 HIGIENE Y SEG. EN EL TRABAJO 
1.- 325/1 ING. SERRANO, EMILIO MANUEL 
2.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
3.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 
4.- 4963/1 ING. ARGENTI SALGUERO, PABLO 

1 26/02/08 15:00 

42 INGLES 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 

	
2 11/03/08 09:00 

3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

19/87 ING. HIDRAULICA-ING. CIVIL 

30 CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS 
1.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 

	
1 26/02/08 15:00 

2.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
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19/87 ING. HIDRAULICA-ING. CIVIL 

30 CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS 
3.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 

31 PLANEAMIENTO 
1.- 3104/1 ING. 
2.- 5703/1 ING. 
3.- 1346/1 ING. 
4.- 1892/1 ARQ. 

BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
SALES, FRANCISCO JOSE 
TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 

33 INSTALACIONES DE 
1.- 1741/1 ING. 
2.- 3656/1 ING. 
3.- 2936/1 ING. 
4.- 1508/1 ING. 

EDIFICIOS I 
RAIJELSON, ROBERTO 
KAIRUZ, HUGO OSCAR 
BASSANI, CARLOS ENRIQUE 
BOJARSKI, RAUL VALENTIN 

1 25/02/08 16:00 

34 INSTALACIONES DE 
1.- 1008/1 ING. 
2.- 4188/1 ING. 
3.- 2099/1 ING. 
4.- 3446/1 ARQ. 

EDIFICIOS II 
MUSSO, GRACIELA M, 
MURILLO, ROBERTO JOSE, 
CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 

1 25/02/08 15:00 

35 TOPOGRAFIA II Y GEODESIA 
1.- 4285/1 AGRIM. QUISPE, FRANCISCA DEL CARMEN 
2.- 3839/1 ING. ALMARAZ, LUIS ALFREDO 
3.- 1346/1 ING. SALES, 'FRANCISCO JOSE 
4.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 

1 25/02/08 15:00 

36 INGENIERIA SANITARIA 
1.- 6436/1 ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
2.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
3.- 1008/1 ING. MUSSO, GRACIELA M. 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
5.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1 27/02/08 15:00 

37 CONSTR. METALICAS Y DE MADERA- 
1.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
2.-.1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4.- 2470/1 ING. CASADO, 'FLECTOR RAUL 

1 25/02/08 15:00 

39 VIAS DE COMUNICACIONES i 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
2.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
3.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
4.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 

1 26/02/08 15:00 

40 VIAS DE COMUNICACIONES II 
1.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
2.- 3783/1 ING. SYLVESTER, EDUARDO ALBERTO 
3.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
5.- 4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

1 26/02/08 15:00 
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19/87 ING. HIDRAULICA-ING. CIVIL 

41 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS 
1.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
2:- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
3.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
4.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
5.- 3028/1 ING. CARDOZO, HECTOR JACINTO 

1 26/02/08 15:00 

42 ELEMENTOS DEL DISEÑO 
1.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
2.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
3.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
4.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
5.- 2980/1 ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 

1 26/02/08 15:00 

20/87 ING. EN VIAS DE COMUNIC.-CIVIL 

26 HORMIGON ARMADO II 
1.- 2209/1 ING. CARO, ROBERTO ADOLFO 
2.- 3171/1 ING CEBALLOS, MARIA ALEJANDRA 
3.- 2239/1 ING BARRANTES MANTILLA,, ALEJANDRO 
4.- 3093/1 ING TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
5.- 1905/1 ING. GEA, SUSANA BEATRIZ 

1 27/02/08 09:00 

27 FUNDACIONES 
1.- 5808/1 
2.- 6183/1 
3.- 1918/1 
4.- 3353/1 

Y MEC. DE ROCAS 
ING. BELLAGAO, CARLOS ALBERTO 
ING. ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER 
ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
ING. UNZUETA PEREZ, JORGE 

1 26/02/08 15:00 

28 VIAS DE COMUNICACIONES II 
1.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
2.- 3783/1 ING. SYLVESTER, EDUARDO ALBERTO 
3.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 
5.- 4229/1 ING. FORNS, ANTONIO ALEJANDRO 

1 26/02/08 15:00 

29 CARRETERAS Y AEROPUERTOS 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
2.- 4254/1 ING. BORELLI), EUGENIO ALEJANDRO 
3.- 3771/1 AGRIM. ABRANTES PEREIRA, MARIO JOSE 
4.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 

1 27/02/08 15:00 

30 VIAS DE COMUNICACIONES III 
1.- 1346/1 ING. SALES, FRANCISCO JOSE 
	

1 26/02/08 15:00 
2.- 3074/1 ING. LIVELLI, LUIS EDUARDO 
3.- 4419/1 ING. LEIVA CARRANZA, ALEJANDRO J. 
4.- 4254/1 ING. BORELLI, EUGENIO ALEJANDRO 

31 PLANEAMIENTO 
1.- 3104/1 ING. 
2.- 5703/1 ING. 
3.- 1346/1 ING. 
4.- 1892/1 ARQ. 

BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
SALES, FRANCISCO JOSE 
TORRES,. MARCELO ENRIQUE 

1 26/02/08 15:00 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 	 Fecha: 12/02/08 
FACULTAD DE INGENIERIA 	 Pág. : 26 

TRIBUNALES EXAMINADORES 

Resolución: 	5/ 8 	 Expediente: 14.447/ 7 

20/87 ING. EN VIAS DE COMUNIC.-CIVIL 

32 PROGR. Y C. DE GESTION DE OB. 
1.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
2.- 5703/1 ING. IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA 
3.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
4.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 

1 27/02/08 15:00 

34 INGENIERIA SANITARIA 
1.- 6436/1 ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
2.- 4188/1 ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
3.- 1008/1 ING. MUSSO, GRACIELA M. 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
5.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 

1 27/02/08 15:00 

35 INSTALACIONES DE 
1.- 1741/1 ING. 
2.- 3656/1 ING. 
3.- 2936/1 ING. 
4.- 1508/1 ING. 

EDIFICIOS I 
RAIJELSON, ROBERTO 
KAIRUZ, HUGO OSCAR 
BASSANI, CARLOS ENRIQUE 
BOJARSKI, RAUL VALENTIN 

1 25/02/08 16:00 

36 INSTALACIONES DE 
1.- 1008/1 ING. 
2.- 4188/1 ING. 
3.- 2099/1 ING. 
4.- 3446/1 ARQ. 

EDIFICIOS II 
MUSSO, GRACIELA M. 
MURILLO, ROBERTO JOSE 
CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 

1 25/02/08 15:00 

37 CONSTR. METALICAS Y DE/MADERA 
1.- 1918/1 ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI 
2.- 1795/1 ING. DAHBAR, GABRIEL ALBERTO 
3.- 3093/1 ING. TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN 
4.- 2470/1 ING. CASADO, HECTOR RAUL 

1 25/02/08 15:00 

39 CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS 
1.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
2.- 1919/1 ING. LOPEZ DIAZ, RAFAEL 
3.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
4.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 

1 26/02/08 15:00 

40 HIDROLOGIA E HIDR. AGRICOLA 
1.- 3050/1 ING. SCIORTINO, JUAN BAUTISTA 
2.- 3007/1 ING. ROMAGNOLI, PEDRO JOSE VALENTIN 
3.- 2099/1 ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
4.- 1919/1 ING. LOPEZ(DIAZ, RAFAEL 

1 26/02/08 15:00 

41'CONSTRUCCION DE 
1.- 3446/1 ARQ. 
2.- 1892/1 ARQ. 
3.- 3104/1 ING. 
4.- 234/1 ARQ. 
5.- 3028/1 ING. 

EDIFIC]i0S 
JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
TORRES, MARCELO ENRIQUE 
BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
ESPERANZA, MARTA ESTELA 
CARDOZO, HECTOR JACINTO 

1 26/02/08 15:00 

42 ELEMENTOS DEL DISEÑO 
1.- 1892/1 ARQ. TORRES, MARCELO ENRIQUE 
	

1 26/02/08 15:00 
2.- 3446/1 ARQ. JORGE DIAZ, CLAUDIA I. 
3.- 3104/1 ING. BIELLA, FELIPE GUILLERMO 
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20/87 ING. EN VIAS DE COMUNIC.-CIVIL 

42 ELEMENTOS DEL DISEÑO 
4.- 234/1 ARQ. ESPERANZA, MARTA ESTELA 
5.- 2980/1 ARQ. BUSQUET, MARIA DEL PILAR 

60/20 TEC.UNIV.EN TECN.DE ALIMENTOS 

01 ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA 
1.- 2025/1 LIC. RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 
2.- 3345/1 PROF. ZAMAR, ADRIANA C. 
3.- 2503/1 PROF. ALURRALDE, FLORENCIA MARIA 
4.- 8/1 ING. ALMAZAN, JORGE FELIX 

1 26/02/08 09:00 

02 ANALISIS MATEMATICO 
1.- 2893/1 PROF. ACOSTA, NELSON AMERICO 
2.- 177/1 ING. RYAN CHAUD, GUILLERMO JOSE 
3.- 821/1 PROF. MANUELE, BEATRIZ 
4.- 5365/1 DR. BEREJNOI, CARLOS 

1 26/02/08 15:00 

03 QUIMICA GENERAL 
1.- 1365/1 ING. 
2.- 325/1 ING. 
3.- 344/1 ING. 
4.- 710/1 ING. 

MACORITTO, ALBERTO.. ANUEL 
SERRANO, EMILIO MANUEL 
D'OTTAVIO, ANGEL ALBERTO 
CABRERA, DANIEL EDUARDO 

1 26/02/08 15:00 

04 QUIMICA INORGANICA ANALITICA 
1.- 2438/1 LIC. LEFTER, MARILENA 
2.- 3883/1 ING. GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 
3.- 2679/1 LIC. BARBERA, MONICA 
4.- 1365/1 ING. MACORITTO, ALBERTO MANUEL 

1 26/02/08 09:00 

05 FISICA 
1.- 3013/1 DRA. 
2.- 1508/1 ING. 
3.- 3129/1 ING. 
4.- 1529/1 ING. 
5.- 5010/1 LIC. 

POCOVI, MARTA CECILIA 
BOJARSKI, RAUL VALENTIN 
CHIERICI, LUIS ROBERTO 
RIESZER, FIERRE SARKIS 
ALVAREZ, LILIANA DEL VALLE 

1 26/02/08 16:00 

06 DIBUJO TECNICO 
1.- 234/1 ARQ. 
2.- 2980/1 ARQ. 
3.- 2950/1 ARQ. 
4.- 3195/1 ARQ. 

ESPERANZA, MARTA ESTELA 
BUSQUET, MARIA DEL PILAR 
GRION, MARIA CRISTINA 
PEREZ, MARIA SILVINA 

1 26/02/08 15:00 

07 QUIMICA ORGANICA 
1.- 2943/1 ING. DESTEFANIS, HUGO ALBERTO 
2.- 2739/1 LIC. ACOSTA, DELICIA ESTER 
3.- 4861/1 ING. RAMIREZ, NORMA EDITH 
4.- 6239/1 ING. TEJERINA, WALTER ALFREDO 

08 TERMODINAMICA 
1.- 1725/1 DRA. CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 
2.- 317/1 ING. ROMERO, LUIS CESAR 

1 26/02/08 09:00 

1 26/02/08 09:00 
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60/20 TEC.UNIV.EN TECN.DE ALIMENTOS 

08 TERMODINAMICA 
3.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
4.- 6236/1 ING. VILLEGAS, MERCEDES 

09 OPERACIONES 
1.- 1375/1 
2.- 1362/1 
3.- 4610/1 
4.- 121/1 

UNITARIAS 
ING. BONOMO, ANTONIO 
ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 
ING. ZAMORA, SILVIA ESTELA 
ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 

1 26/02/08 15:00 

10 MICROBIOLOGIA GENERAL 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
3.- 2682/1 LIC. SALOMON, RAQUEL LILIANA 
4.- 5089/1 LIC. GOMEZ MOLINA, SILVIA EUGENIA 

1 26/02/08 09:00 

11 FISICOQUIMICA 
1.- 1725/1 DRA. 
2.- 2760/1 DRA. 
3.- 209/1 ING. 
4.- 85/1 ING. 

CASTRO VIDAURRE, ELZA FANI 
PARENTIS, MONICA LILIANA 
VILLA, CARLOS RODOLFO 
GONZO, ELIO EMILIO 

1 26/02/08 09:00 

12 QUIMICA DE LOS ALIMENTOS 
1.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 
2.- 3279/1 ING. LUNA, ESTELA PATRICIA 
3.- 3405/1 DRA. RAJAL,'VERONICA 
4.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 

1 26/02/08 09:00 

13 PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS 
1.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 
2.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
3.- 3279/1 ING. LUNA, ESTELA PATRICIA 
4.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 

1 26/02/08 09:00 

14 BROMATOLOGIA 
1.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 
2.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
3.- 3279/1 ING. LUNA, ESTELA PATRICIA 
4.- 2682/1 LIC. SALOMON, RAQUEL LILIANA 

1 26/02/08 09:00 

15 SERVICIOS AUXILIARES 
1.- 1362/1 ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

	
1 26/02/08 09:00 

2.- 805/1 ING. VELASC , JORGE 
3.- 1282/1 ING. BISONA D, EDUARDO RAMON 
4.- 3643/1 ING. FLORES, JORGE EDUARDO 

16 MICROBIOLOGIA DE LOS ALIMENTOS 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
3.- 6459/1 DRA. AUDISIO, MARCELA CARINA 
4.- 5089/1 LIC. GOMEZ MOLINA, SILVIA EUGENIA 

 

1 26/02/08 09:00 
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60/20 TEC.UNIV.EN TECN.DE ALIMENTOS 

17 SANEAMIENTO Y SEGURIDAD IND. 
1.- 1361/2 ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 
2.- 1472/1 ING. PLAZA, GLORIA DEL CARMEN 
3.- 2589/1 ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON 
4.- 6239/1 ING. TEJERINA, WALTER ALFREDO 

1 26/02/08 09:00 

18 CONSERVACION DE ALIMENTOS 
1.- 1180/1 DR. CUEVAS, CARLOS MARIO 
	

1 26/02/08 09:00 
2.- 3405/1 DRA. RAJAL, VERONICA 
4.- 1132/1 ING. ARMADA, MARGARITA 

 

19 IDIOMA INGLES 
1.- 190/1 PROF. SARAVIA, GRACIELA 
2.- 3288/1 PROF. MILLER, GRACIELA CRISTINA 
3.- 69/8 PROF. AMADURO, ALICIA INES 

1 26/02/08 09:00 
2 11/03/08 09:00 
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